2020 年 9 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長   三井 康誠

（コード番号 6966 東証第 1 部・福証）

問合せ先 常務取締役管理本部長 三井 宏蔵

（ＴＥＬ 093－614－1111）

人事異動のお知らせ

2020年 10月 1日付で下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせします。

記

＜人事異動＞

氏 名 変更後 変更前

刀根 恵一 工作機事業部 営業部長 工作機事業部 品質管理グループ長

山田 信隆 執行役員 工作機事業部長
三井マレーシア 社長

（兼）執行役員 工作機事業部長

見潮 浩一 三井マレーシア 社長 三井マレーシア 出向社員

以 上